
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
19 марта 2024 года                                                № МДА-01-03-25 
 
 
 
Об отчете руководителя аппарата 
Совета депутатов муниципального 
округа Даниловский о результатах 
деятельности в 2023 году  
 

 
 
На основании пункта 2 части 1 статьи 17 Устава муниципального 

округа Даниловский, заслушав информацию руководителя аппарата Совета 
депутатов муниципального округа Беловой Н.А. о результатах деятельности 
в 2023 году, 

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил: 
1. Принять к сведению отчет руководителя аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Даниловский Беловой Надежды Александровны о 
результатах своей деятельности и деятельности аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Даниловский в 2023 году.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 
вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа 
Даниловский. 
 
 
 
Глава муниципального округа  
Даниловский               Л.В. Григорьева 
 
 
 

 
 

 

 
 


